i^ b. Volumus autem uiiud praesentes '""'>'""
f"''''

,. '

r, 11 • 1 1- caiidi, qU38 niox

lileiae m (.ancellaria nostra Apostolica et seqmtur.

in acie t^lampi Florae de more publicen-

lur el inter constilutiones perpetuo vali-

turas describanlur. El quia difficile foret

praesentes ad singula quaeque loca de-

leiri, quod earum transumptis, etiam im-

pressis, manu alicuius notaiii subscriptis

ar sigillo alicuius praelali munilis, eadem

prorsus (ides adhibeatiir, quae praesen-

libus adhiberelur, si l^orenl exbibilae vel

ostensae.

Nulli ergo etc.

DaUim Romae apud Saiicluni Pelrum,

anno Incariuilionis ilominicae millesimo

(piingentesimo sexagesimosexlo, quarto

kalendas decembris, ponlilicatus noslri

anno i.

Visum de Curia, lacobus Barengus.

Anno a nalivitale Domini millesimo PuMicaii..

qiiingenlesimo sexagesimosexlo, indictione

nona , die vero nona mensis decembris
,

ponlificalus sanclissinii domini nostri Pii

divina providentia Papae V, anno eius i
,

retroscriplae literae apostolicae affixae el

publicatae fuerunt ad valvas Cancellariae

Apostolicae et acie Campi Florae, ut ino-

I

ris est, per nos Antonium Clerici et loan-
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nem Andreani Rogoviiim, iirncl'ali san-

ctissinii domini noslri Papae cursores.

Steplianvis de Olea, matiisler ciii'soruni.

Sequitur alia dedaraiio circa inipnlimen-

lìim olpitildlis et furnìcationis.

Pias episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuimi rei memoriam.

Ad Romamim Ponlificem special cano-

Enordium. nicas saiiclioiips, quaf exprpssioroin sfii-

siiiii postulare vidniiliir, re dilii^eiiler pei-

specla, ita declarare et alias providere ut

omnis dubielas ile piis chrislilideliuin

nienlibus evcllafnr.

§ 1. Sane, postquain ex eo quod Tri-

DubiumspcuL- dentina svnodus inipedimenlum afiinitalis
Juiii ciioa di- , . .

I

ciuin i-a(i IV, ex ioi'nicat loue proveniens, pei' quod non
couc. n en.

j,j^|u||| mal ii NK Miiu ni couli'alil proliilìelur,

sed eliam postea liieluni diiìinihii , ad ros

tantum resliinxil, qui primo et secundo

gradu coniungnntur, in ulterioiibus vero

gradibus statuii matiinionium postea fa-

ctum non dirimi, a pluribus cbristilldeli-

bus, ut aecepirnus, est duiiilalum an, licei

in ulterioribus gradil)us IiuìusiikkIì ma-

trimonium contractimi non dirinialur,

adhuc tamen, iuxia antiquos canoncs,

contraili probibeatur.

§2. Et prftplerea, nos omnpiii amlii-

Deciarai.o ,-- guitatein tollera et animarnm Irampiil-

lusdem dui.i,.
ij^jjjj ^|. m.-iti-inionii liberlali, quantum